از مصرف کنندگان ضمن بررسی روند پیش فروش با همکاری سازمان حمایت
نسبت به شفافیت لیست خریداران اقدام کند و اگر تخلفی روی داده به تعزیرات

معرفی کنند.

حوادث شهرستان همراه با تحلیل خبر

سال بیست و چهارم شماره 2294 بها ۱5۰۰ تومان29 جولای 2۰۱8 یک شنبه 7 مرداد ۱397 ۱5 ذوالقعده ۱439

دزدها در کدام استان ها بیشتر
فعالند؟

مرکز آمار ایران اعلام کرد در سال ۱۳۹۵، ۵۸۵۹۰۶
مورد سرقت رخ داده که بیشترین سرقت ها به ترتیب

در استان های تهران با ۳۶ درصد...

مددجویان کمیته امداد لارستان،
آموزش زالوپروری دیدند

یک دوره کلاس آموزشی پرورش زالو برای
مددجویان این کمیته باهدف ایجاد اشتغال برای